

Restaurant Flammen H. C. Andersens Boulevard ApS

H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V
CVR-nr. 35894039

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen H. C. Andersens Boulevard ApS
H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V

CVR-nr.: 35894039

Stiftet: 18.09.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og ander efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 428 t.kr. mod et underskud på 188 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 400 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.476.867	7.363.031
Personaleomkostninger	1	(5.865.010)	(6.489.437)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.077.540)</u>	<u>(1.054.540)</u>
Driftsresultat		(465.683)	(180.946)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(65.954)	(36.755)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.038)</u>	<u>(23.313)</u>
Resultat før skat		(548.675)	(241.014)
Skat af årets resultat	2	<u>120.893</u>	<u>53.385</u>
Årets resultat		<u>(427.782)</u>	<u>(187.629)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(427.782)</u>	<u>(187.629)</u>
		<u>(427.782)</u>	<u>(187.629)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.115.793	1.341.836
Indretning af lejede lokaler		<u>2.587.631</u>	<u>3.275.021</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.703.424</u>	<u>4.616.857</u>
Anlægsaktiver		<u>3.703.424</u>	<u>4.616.857</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>279.115</u>	<u>329.731</u>
Varebeholdninger		<u>279.115</u>	<u>329.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.713	59.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.073	10.699
Udskudt skat		150.000	85.000
Andre tilgodehavender		63.800	71.774
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.468</u>	<u>17.805</u>
Tilgodehavender		<u>384.054</u>	<u>245.253</u>
Likvide beholdninger		<u>498.319</u>	<u>860.275</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.161.488</u>	<u>1.435.259</u>
Aktiver		<u>4.864.912</u>	<u>6.052.116</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.813</u>	<u>44.595</u>
Egenkapital		<u>66.813</u>	<u>94.595</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.762	1.349.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.694.306	3.220.147
Skyldig selskabsskat		0	24.000
Anden gæld		753.511	764.834
Periodeafgrænsningsposter		<u>431.520</u>	<u>598.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.798.099</u>	<u>5.957.521</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.798.099</u>	<u>5.957.521</u>
Passiver		<u>4.864.912</u>	<u>6.052.116</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	44.595	94.595
Koncerntilskud o.l.	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	(427.782)	(427.782)
Egenkapital ultimo	50.000	16.813	66.813

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.195.047	5.823.128
Pensioner	187.266	64.741
Andre omkostninger til social sikring	154.462	169.661
Andre personaleomkostninger	<u>328.235</u>	<u>431.907</u>
	<u>5.865.010</u>	<u>6.489.437</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(65.000)	(77.000)
Regulering vedrørende tidligere år	107	(385)
Refusion i sambeskatning	<u>(56.000)</u>	<u>24.000</u>
	<u>(120.893)</u>	<u>(53.385)</u>
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.279.348	4.904.791
Tilgange	<u>149.972</u>	<u>14.135</u>
Kostpris ultimo	<u>2.429.320</u>	<u>4.918.926</u>
Af- og nedskrivninger primo	(937.512)	(1.629.770)
Årets afskrivninger	<u>(376.015)</u>	<u>(701.525)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.313.527)</u>	<u>(2.331.295)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.115.793</u>	<u>2.587.631</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.596.000	4.988.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser har selskabets pengeinstitut stillet en betalingsgaranti på 870.000 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
